Zapis z jednani Komise Klubt

Pritomen: Jifi HyZa (JH), Martin Srdinko (MS), Jan Hejna (JH-2), Karel Luksch (KL), Martin Sousek (MS),
Katefina Vainert (KV), Milan Sorm (MS)

Omluven: Martin Zizka

Host: Martin Malec, lvan Kovac, Alexandr Pacek, Petr Pfikryl, Richard Kafka, Vladimir Rozsypal,
Jednani on-line pres Teams

Jednani probéhlo dle jednaciho fadu B09 13.11.2023 prostiednictvim aplikace Microsoft Teams

1. Regionadlni organizace- (aktualni stav)

Regionalni Organizace Reg.Cislo Svolava Termin svolani
RO CSJ Praha a Stfedocesky kraj 11,12 | Martin Sousek 18.10.

RO CSJ Jihocesky kraj 13 | Karel Luksch 01.06.

RO CSJ Plzefisky a Karlovarsky kraj 14,15 | Katefina Vainert |4.11.

RO CSJ Ustecky a Liberecky kraj 16,17 | Martin Zizka 18.11.

RO CSJ Kralovéhradecky a Pardubicky kraj 18,19 | Martin Srdinko 17.10.

RO CSJ Viysoéina a Jihomoravsky kraj 20,21 | Radim Vasik 24.10.

RO CSJ Olomoucky a Zlinksy Kraj 22,23 | Petr Prikryl 28.11.

RO CSJ Moravskoslezsky kraj 24 | Jan Hejna 01.08.

2. Povodi- ndjemni smlouvy (aktualni stav)
V této véci byla vypracovéana ,,Divodova zprdva pro Upravu uZivacich vztaht k pozemkim
v zatopovém pasmu”

CSJ bude zastupovat kluby pfi jednani s Ministerstva financi, které stanovuje vy$e ndjemného stat-
nich pozemka.
a. Kluby zaslou na CSJ platné najemni smlouvy
b. Kluby povéfi CSJ zastupovanim ve véci uzivani pozemk( v zatopovych oblastech. Vzor piné
moci je pfilohou tohoto zéapisu.
c. Kluby, které jsou v jednani s povodimi o novych smlouvach zaslou odpovéd dle vzoru v pfi-
loze tohoto zéapisu s odvolanim na §4 odst.5) zak. ¢. 115/2001 sb

3. LODM
Seznam zastupcu krajt, ktefi komunikuji s pfislusnym krajskym skolskym nebo jinym aradem, ktery
ma za dany kraj organizaci vypravy pro LODM na starosti.

Nazev (dle rejst¥iku)

Kontaktni osoba

kontaktni mail

kontaktni telefon

Sdilena osoba

mail

tel

Praha Pavel Schwarz schw.p@seznam.cz +420603789545 Martin Sousek sousek@sailing.cz +420603445829
Stfedocesky kraj Zdenék Partzek paruzek.zdenek@seznam.cz +420606819345 Martin Sousek sousek@sailing.cz +420603445829
Jihocesky kraj Michal Lojka lojka@sailing.cz +420774912125




Plzerisky Kraj Ivan Dragoun ivan.dragoun@volny.cz +420603820195
Karlovarsky Kraj Katefina Vainert katerina v@centrum.cz +420604485737
Ustecky kraj Martin Zizka mzizka@tiscali.cz +420602144753
Liberecky kraj Martin Zizka mzizka@tiscali.cz +420602144753
Kralovehradecky kraj Milos Kormunda kormunda@gmail.com +420602494722
Pardubicky kraj Martin Srdinko predseda.ksj@ycpardubice.cz +420737271405
Kraj Vysoc€ina Richard Kafka richard.kafka@email.cz +420602528190
Jihomoravsky kraj Milan Sorm sorm@sailing.cz +420725268968
Olomoucky kraj Vladimir Rozsypal rozsypal.v@seznam.cz +420607510637
Zlinsky kraj Michal Danék md.dandy@seznam.cz +420778543897
Moravskoslezsky kraj Alexandr Pacek pacek@sailing.cz +420602568113

Do konce roku zastupce Krajl sdéli KL a JH zda naplni vSechny kategorie.
V pripadé potreby o zapUljceni lodé na LODM kontaktuje pFislusny zastupce kraji JH

JH provéri moznost zapUjceni lodi pro Kraje, které projevi zajem a nemaiji danou lod' tfidy k
dispozici

Uprava Registra¢niho fadu B3— bude svoldna pracovni skupina, ktera pfipravi navrhy na
Upravu RR- KK+ Radim Vasik, Véclav Brabec,
Zodpovédna osoba za Svoldni Jifi Hyza

RGzné
a. Uprava SoutéZniho fadu- bude vytvofena pracovni skupina
KK+Barbora Krejcitikova, Martin Sousek, Marek Pavlovsky, Vasek Brabec




